

Załącznik nr 3 do ogłoszenia nr ZLZ/01/04/2025  – Wzór formularza ofertowego

Formularz ofertowy
0. Oferent:
	Nazwa
	

	Adres
	

	Adres do korespondencji
	

	NIP
	

	REGON
	

	Nr telefonu
	

	E-mail
	

	Osoba do kontaktu
	



0. Ogłaszający:
Krajowy Instytut Mediów, Wiktorska 63, 02-587 Warszawa

0. [bookmark: _Hlk166834078]Oferuję zakup przedmiotów ogłoszenia zgodnie z tabelą poniżej:
	[bookmark: _Hlk32237678]Lp.
	Przedmiot (nazwa) 
	Nr. ref.
	Cena oferty brutto w PLN

	1.
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	



0. Oświadczenia Oferenta: 
1) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z ogłoszeniem i uznajemy się za związanych określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania.
2) Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zapłaty ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia otrzymania powiadomienia o wyborze naszej oferty, na wskazany przez sprzedającego rachunek bankowy.
3) [bookmark: _Hlk192857205]Zobowiązujemy się do odebrania przedmiotu oferty w określonym przez Sprzedającego terminie, nie później niż 7 dni od dnia zaksięgowania zapłaty, o której mowa powyżej.
4) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych, stanowiącą pkt 7 ogłoszenia i wypełniliśmy obowiązki informacyjne, określone w art. 13 oraz 14 RODO wobec osób, których dane osobowe przekazaliśmy Administratorowi w związku udziałem w ogłoszeniu
5) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotów sprzedaży, który akceptujemy,
6) Oświadczamy, że nabywamy przedmioty sprzedaży, w takim stanie technicznym i prawnym, w jakim aktualnie się znajdują i z tego tytułu nie będziemy zgłaszać żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego, w szczególności tych wynikających z rękojmi za wady fizyczne i/lub prawne.






..................................	…………………………………………………………………
miejscowość i data	Podpis Oferenta lub osoby uprawnionej do reprezentowania Oferenta
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